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Stilfull og lys 3‑roms på  
vakre St. Hanshaugen  
‑Balkong 

Velkommen til Bjerregaards gate 70B!
Leiligheten ligger flott til, med en svært god beliggenhet på beste St. 
Hanshaugen få meter fra parken. Kort vei til det meste av bydelens 
fasiliteter, som butikker, kaféer, nisjebutikker og restauranter.
I umiddelbar nærhet finner man Kiellands Hus, som er et trivelig lite 
nærsenter ved Alexander Kiellands plass. Her finnes blant annet Coop 
Mega med ferskvaredisk, Vinmonopol, bokhandel og apotek. 

Boligen kan fremheves med:
‑2 soverom
‑Fyring og varmtvann inkl.
‑Moderne kjøkken og bad
‑Opplegg for vaskemaskin
‑Internett inkl.
‑Balkong på ca 3 m²
‑Rosett og stukkatur
‑Takhøyde målt til hele 2,73 m
‑Kjellerbod + loftsbod
‑Parkeringsmuligheter i bakgården etter "først til mølla" prinsippet

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 950 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 60 222,‑
Omkostn.:	 Kr 151 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 161 822,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 495,‑
Selger:	 Martine Melby Wold
	 Synne Schou

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1899
BRA‑i/   BRA Total	  51/   55 kvm
Tomtstr.:	 669.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 218, bnr. 84
Snr.	 20
Oppdragsnr.:	 1007250019

Leopold Mortvedt Nicolaus
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 54 241
E‑post	 leopold.mortvedt.nicolaus@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 55 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod

5. etasje
BRA‑i: 51 m² Entré, Kjøkken, To soverom, Bad, Stue

TBA fordelt på etasje
5. etasje
3 m² Balkong

Ikke målbare arealer
Loft: Loftboden er ikke måleverdig grunnet skråtak og lav takhøyde. Gulvarealet ble  
målt til ca 5,8 m². Boden er merket med nr "1."

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utgang fra kjøkken til balkong. Balkongen ble målt til ca 3,2 m². Arealet er medtatt i  
arealoppstillingen under "åpent areal" i gjeldende etasje.

Eier har påvist to stk boder som opplyses og tilhøre seksjonen.
Kjeller: Kjellerbod er målt til ca 3,6 m². Boden er merket med nr H0502. Denne boden er  
medtatt i arealoppstillingen.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
669.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseie tomt på ca 670 m². Tomten er omkranset av variert vegetasjon. Parkering er  
tilgjengelig i samsvar med gjeldende regler for området, og tilrettelegger for praktisk  
adkomst til eiendommen. Samlet sett utgjør tomten et attraktivt og funksjonelt miljø,  
som beriker eiendommens verdi og appell.

Beliggenhet
Leiligheten ligger flott til, med en svært god beliggenhet på beste St. Hanshaugen få  
meter fra parken. Kort vei til det meste av bydelens fasiliteter, som butikker, kaféer,  
nisjebutikker og restauranter.
I umiddelbar nærhet finner man Kiellands Hus, som er et trivelig lite nærsenter ved  
Alexander Kiellands plass. Her finnes blant annet Coop Mega med ferskvaredisk,  
Vinmonopol, bokhandel og apotek. For mer informasjon, se https:/  /  
www.kiellandshus.no. 
På Kiellands plass finner man også hyggelige spisesteder som f.eks. Tranen, Gutta fra  
Calcutta, Colonel Mustard, Kasbah m.m. Kort gange til St. Hanshaugen Senter med  
Rema 1000, postkontor, frisør og Plantasjen. Få minutter unna boligen finner du også  
et apotek og Coop Prix. Flotte grøntarealer like utenfor døren som fantastiske parken  
på St. Hanshaugen, Kubaparken og Ilaparken. Gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter  
langs Akerselva. Av treningssentre kan man velge mellom blant annet SATS Bislett, SIO  
(Vulkan), SATS ILA, Pilates Room og CREW.

Fra boligen er det ca. ti minutters gange til Grünerløkka med sitt pulserende liv, kaféer,  
butikker, utesteder og hyggelige Birkelunden. Også kort gange til Vulkan, med  
Mathallen, BAR Vulkan, konsertscene og restauranter. Gangavstand også til Sagene,  
Torshov og sentrum med alle byens fasiliteter. Kort vei til Majorstuen med eksklusive  
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